2022 年１月 17 日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番１号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

フルーツ製品の価格改定のお知らせ

はごろもフーズ株式会社（代表取締役社長 後藤佐恵子）は、2022 年３月１日出荷分

から、下記のとおりフルーツ製品の価格を改定します。

皆様のご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．背景および理由

みかんや黄桃など、フルーツ製品の原材料価格が高騰していることに加え、製造・

物流コストも上昇しているため。

２．実施日

2022 年３月１日出荷分より

３．対象製品および内容

  フルーツ缶詰・パウチ製品（一部製品を除く） 計 28 品

  参考小売価格（税抜）で約３～18％の値上げ

以上

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11 番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/

（配布先）静岡市政記者クラブ